关于在农友网站上增设人才队伍栏目的通知
院属各单位：
为宣传我院学术成就、提高我院社会知名度、展示专家风采，进一步增强全院职工的凝聚力、自信心和自豪感，经研究决定，在农友网站上增设“人才队伍”栏目，用以介绍我院优秀专家，从而激励和教育广大职工刻苦学习、积极实践。现征集优秀专家的相关材料，具体要求如下：
一、范围：全国杰出专业技术人才、新世纪百千万人才工程国家级人选，国务院特殊津贴、吉林省高级专家、吉林省有突出贡献的中青年专业技术人才、吉林省拔尖创新人才、吉林省科技进步特殊贡献奖、吉林省优秀专业技术人才、吉林省高技能人才、全国优秀科技工作者、全国优秀农业科技工作者及全院受聘到副研究员岗位以上的在职专业技术人员。
二、内容：个人基本情况及业绩情况等（详细内容见附表），并附电子版小二寸标准彩色照片（红色背景）。
三、业绩材料内容要翔实，语言要简练，涉及到的数字要准确、具体。
四、报送时间：请于2008年5月1日前将电子版报送人事劳资处612室，联系电话：87063064。
附：优秀专家基本信息表
人事劳资处

　　　　　　　　　　　　　　2008年4月7日

优秀专家基本信息表
	姓名

	性别

	出生年月

	职称

	职务

	政治面貌

	学历学位

	毕业学校

	专业

	工作单位

	电话

	E-mail

	个人情况综述（1000字以内）

	主要学习工作简历（起止时间、单位、职务）

	社会兼职情况（组织或会议名称、职务、时间）

	主要科研项目（项目名称、项目类别、本人排名）

	主要科研成果（成果名称、项目类别、鉴定级别、获奖情况、本人排名）

	主要著作、论文（名称、类别、何时在何处出版或发表、本人角色或名次）